



همدلی برای تهیه تجهیزات سرمایشی در فصل گرما

با نزدیک شدن به فصل گرما نیاز به امکانات سرمایشی بویژه در استان‌های جنوبی به مساله‌ای حیاتی تبدیل شده است. در روزهای اخیر که رزمایش همدلی و مواسات در کشور جنبه عمومی‌تری پیدا کرده است، امیدها به گشایش مشکلات گروه‌های مستضعف و محروم توسط نیکوکاران نیز بیشتر است.

به گزارش «وطن امروز»، به نظر می‌رسد وسائل و تجهیزات سرمایشی برای افراد محروم در نقاط گرمسیر نیز می‌تواند بخشی از این رزمایش همدلی باشد، چرا که با شدت گرفتن گرما بویژه در استان‌های جنوبی شرایط زندگی برای هموطنان سخت‌تر و سخت‌تر می‌شود. از سوی دیگر افزایش قیمت وسایل سرمایشی باعث شده برخی خانواده‌ها نتوانند براحتی این تجهیزات را تامین کنند و از همین رو شرایط سختی داشته باشند. یکی از فعالان جهادی در خوزستان که فعالیت‌های گسترده‌ای در محلات محروم و مستضعف حاشیه‌ای اهواز دارد، درباره مضیقه کولر در این‌ایام به خبرنگار ما گفت: محلات فقیر و کم‌برخوردار در حاشیه اهواز که با توجه به مخاطرات و بلایای طبیعی و غیرطبیعی و بویژه ماجرای سیل، از سال گذشته با مشکلات عدیده دست و پنجه نرم می‌کنند، این روزها برای تهیه کولر و وسایل سرمایشی شرایط سختی را پشت سر می‌گذارند. او همچنین درباره شدت گرفتن مشکلات در ایام گرمایی افزود؛ با توجه به اینکه وضعیت شغلی برخی افراد در حاشیه شهر اهواز بعد از ماجرای کرونا به مخاطره افتاده است، عملاً امکان مالی تهیه تجهیزات سرمایشی نیز وجود ندارد. به همین دلیل یکی از پیشنهادها ما برای اینکه این محسین حداقل برای بخشی از نیازمندان مرتفع شود، این است که بخشی از کمک‌هایی که در مساله رزمایش همدلی و مواسات جمع می‌شود، به این موضوع اختصاص پیدا کند.

جمع‌آوری کودکان خیابانی بزودی آغاز می‌شود

استاندار تهران گفت: با هماهنگی‌های انجام شده بزودی جمع‌آوری کودکان کار و خیابانی و نگهداری آنها بر اساس پروتکل‌های جدید بهداشتی آغاز می‌شود.
انوشیروان محسنی‌بندی به گفت‌وگو با فارس، درباره جمع‌آوری معتلان متجاهر اظهار داشت:استدلال ما این است که با توجه به شیوع ویروس کرونا بهترین مکان برای افرادی که معتاد هستند و بیماری زمینه‌ای دارند محیط‌هایی است که در آن تجمع وجود ندارد. وی افزود: به عنوان مثال در کهریزک و زندان‌ها با توجه به شرایط حفاظتی کمترین شیوع را شاهد بوده‌ایم و بنابراین نسبت به جمع‌آوری معتادان متجاهر که عمدتاً دارای بیماری‌های زمینه‌ای هم هستند، اقدام شده تا جلوی گسترش ویروس کرونا را بگیریم. این افراد ۱۴ روز در قرنطینه می‌مانند و تست کرونا می‌دهند. تاکنون حدود ۳۰۰ معتاد متجاهر از استان تهران جمع‌آوری شده و این روند همچنان ادامه دارد. وی افزود: اگر تست اولیه این معتادان هم منفی باشد در مکانی ۱۴ روز نگهداری خواهند شد و افرادی که تست کرونای آنها مثبت باشد به مراکز درمانی مشخص شده اعزام می‌شوند. وی بیان داشت: در مرحله بعدی جمع‌آوری کودکان کار و خیابانی در نظر گرفته شده که سازمان بهزیستی با رعایت پروتکل‌های ابلاغی وزارت بهداشت باید نسبت به تأمین زیرساخت‌های لازم جهت نگهداری کودکان کار و خیابانی اقدام کند.

سیمکارت‌های دانش آموزی آماده واکداری است

معاون برنامه‌ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش‌وپرورش از طرح ساخت ی‌ا وارد کردن تبلت دانش آموزی و آماده شدن سیمکارت‌های دانش‌آموزی با همکاری وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات خبر داد. به گزارش فارس، علی الهیارت‌رکمن در برنامه سیمای خانواده، با اشاره به مشکلات سامانه «شاد» درباره مناطقی که دسترسی به اینترنت ندارند، اظهار کرد: در این مناطق از طریق شبکه‌های تلویزیون استانی، رادیویی، ارسال جزوه و درس‌نامه بین دانش‌آموزان، تدریس انجام می‌شود و در جاهایی که طبق پروتکل‌های وزارت بهداشت سفید اعلام شده است با پیش‌بینی استانداردهای بهداشتی، کلاس‌های حضوری برگزار می‌شود.

وی افزود: مشکل نداشتن تلفن همراه برای دانش‌آموزان جهت ورود به سامانه شاد را شاید نتوانیم در کوتاه‌مدت حل کنیم اما برای باز میان‌مدت می‌تواند حل‌وفصل شود و در این راستا تمهیداتی را پیش‌بینی کرده‌ایم. وی ادامه داد: با وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات برای ساخت ی‌سا وارد کردن تبلت‌های دانش‌آموزی در حال رایزنی و همکاری هستیم.

بر خورد پلیس فتا با هنجار شکنان در فضای مجازی

رئیس پلیس فتای ناجا گفت: در صورت وقوع موارد مجرمانه در فضای مجازی و انتشار محتوای هنجارشکنانه در تضاد با اخلاقیات حاکم بر فرهنگ جامعه، با

هنجار شکنان برخورد می‌کنیم. سردار وحید مجید اظهار داشت: در پی شیوع ویروس کرونا در کشور و به دنبال آن رعایت توصیه‌های بهداشتی منبى بر پرهیز از تردد‌های غیرضروری و در خانه ماندن و بسا توجه به روی آوردن هموطنان به فضای مجازی به منظور سپری کردن ساعاتی که در منزل هستند، متأسفانه شاهد رواج ناهنجاری‌های اخلاقی در این فضا و بالطبع سوءاستفاده مجرمان از این شرایط به وجود آمده هستیم.

پلیس برای اجرای طرح اجباری شدن ماسک در مترو به کمک شهرداری تهران آمد

سلامت اجباری

گروه اجتماعی: اولین روز اجباری شدن زدن ماسک در مترو و اتوبوس با نظارت مأموران نیروی انتظامی و همراهی مردم سپری شد.

مشاهدات میدانی خبرنگار «وطن‌امروز» نشان می‌دهد اجباری شدن زدن ماسک در مترو بیش از سایر وسایل نقلیه عمومی مورد توجه مسؤولان قرار گرفته است تا جایی که مأموران نیروی انتظامی از ورود مسافرانی که ماسک همراه نداشتند، جلوگیری می‌کردند. مسافرانی که قصد استفاده از مترو را داشتند برای ورود به قطار غیر از تهیه بلیت باید ماسک نیز تهیه می‌کردند. در اغلب ایستگاه‌های مترو در کنار باجه‌های بلیت‌فروشی میز فروش ماسک تعبیه شده بود تا مسافران برای ورود به مترو مانعی نداشته باشند؛ هر ماسک به قیمت ۲۰۰۰ تومان و هر بسته ۷ عددی به قیمت ۱۰۰۰۰ تومان به شهروندان فروخته می‌شد. حضور پلیس مترو و نظارت نیروی انتظامی موجب شد تقریباً همه مسافران مترو با ماسک به محوطه اصلی وارد شوند و در قطار نیز اکثر قریب به اتفاق از ماسک استفاده می‌کردند.

البته در اتوبوس‌ها مانند مترو نظارت دقیق نبود و اگر شهرداری می‌خواهد مانند مترو طرح اجباری شدن استفاده از ماسک اجرا شود، باید پیش از پیش نظارت کند.

■ **حضور پلیس مترو؛ ضامن اجرای طرح اجباری شدن ماسک**
 سرهنگ سعید عطاه‌اللهی، رئیس پلیس متروی پایتخت درباره اجرای مصوبه ستاد ملی مبارزه با کرونا مبنی بر لزوم استفاده از ماسک توسط مسافران مترو و چگونگی

نظارت بر اجرای این طرح اظهار داشت: پلیس مترو نیز به همراه سایر عوامل انتظامات در ورودی گیت‌ها مستقر شده و برای حفظ سلامت مسافران و اجرای فاصله‌گذاری اجتماعی، اجرای طرح جدید را در دستور کار دارد.

رئیس پلیس متروی پایتخت تصریح کرد: حضور مسافران با ماسک در مترو اجباری شده و عوامل انتظامی نسبت به کنترل مسافران موارد لازم را اجرا می‌کنند و از ورود مسافرانی که ماسک به صورت نداشته باشند، ممانعت به عمل می‌آورند. سرهنگ عطاه‌اللهی اعلام کرد: اگرچه داشتن ماسک از سوی بسیاری از مسافران رعایت شده و استقبال خوبی از طرح مذکور در ایستگاه‌های صادقیه، امام خمینی (ره)، نثار شهر و انقلاب داشتیم اما افرادی نیز بودندکه ضمن ابراز بی‌اطلاعی، پس از مشورت و توجه توسط عوامل مترو نسبت به تهیه ماسک از غرفه‌های فروش ماسک اقدام می‌کردند.

وی گفت: پایانه جنوب ایستگاهی بود که بیشترین تعداد

آیین بسته‌بندی و توزیع اقلام کمک معیشتی برای آسیب‌دیدگان ناشی از ویروس کرونا با حضور محمدرضا یزدی فرمانده سپاه محمد رسول الله(ص) تهران بزرگ و کریم همتی رئیس جمعیت هلال احمر صبح دیروز در استادیوم ۱۲ هزار نفری آزادی تهران برگزار شد.

به گزارش «وطن امروز»، رئیس جمعیت هلال احمر با اشاره به همراهی ۷۰ هزار داوطلب به این جمعیت و آغاز توزیع ۱۰۰ هزار بسته معیشتی در سراسر کشور اعلام کرد: در زمان توزیع بسته‌های معیشتی باید عزت نفس نیازمندان

مسافران را داشت که از اجباری بودن ماسک ابراز بی‌اطلاعی می‌کردند، چرا که این دسته‌از مسافران از شهرستان‌ها به تهران مراجعه کرده بودند که خوشبختانه بعد از صحبت، مشاوره و راهنمایی نسبت به تهیه ماسک اقدام کرده و سپس وارد قطارهای مترو شدند.

رئیس پلیس متروی پایتخت در پاسخ به دیگر پرسش فارس که آیا در اجرای این طرح با مقاومت افراد مبنی بر عدم استفاده از ماسک مواجه بودید یا خیر، اظهار داشت: بالاخره افرادی هستند که خواسته یا ناخواسته در برابر برخی عوامل مقاومت کنند؛ البته اکثریت شهروندان مراعات کرده و تعداد انگشت‌شمارى از افراد که حاضر به استفاده از ماسک نبودند، مانع از عبورشان از گیت‌ها شده و اعلام کردیم بعد از تهیه ماسک امکان استفاده از مترو را دارند.

وی اظهار امیدواری کرد با راهاندازی غرفه‌هایی که ماسک را با قیمت ارزان‌تر در اختیار مردم قرار می‌دهند، بتوان شرایط استفاده از ماسک را در راستای حفظ سلامتی افراد سهل کرد.

زهرّا نژادبهرام، عضو شورای شهر تهران

اجباری شدن استفاده مسافران حمل‌ونقل عمومی از ماسک و دستکش را اقدامی درست و بیجا عنوان کرد و به «وطن امروز» گفت: البته بستر این کار باید فراهم شود. به طور مثال بر خورد بی‌نظمان و افرادی که نسبت به اجرای پروتکل‌های بهداشتی و رعایت اصول بهداشتی بی‌توجهند باید از سوی پلیس ایستگاه‌ها البته با حفظ احترام انجام شود. نژادبهرام همچنین به توزیع ماسک از زان قیمت در مبادی ورود مسافران

به خطوط مترو و ایستگاه‌های بی‌آر تی اشاره کرد و افزود: این اقدام درستی است تا مسافران بهانه‌ای برای استفاده نکردن از ماسک نداشته باشند و از طرفی کمک می‌کند با رعایت اصول بهداشتی همگانی زنجیره این بیماری قطع شود.

■ **۹۰ درصد مردم هنوز به کرونا مبتلانشده‌اند**

رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت تاکید دارد برای مقابله با کروناویروس سلاحی جز رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی در دست نداریم و این در حالی است که با توجه به بازگشایی‌های اخیر، بسیاری به اشتباه تصور می‌کنند از قدرت شیوع این ویروس کاسته شده و از این رو چندان به رعایت پروتکل‌های بهداشتی توجه نمی‌کنند. به گزارش «وطن امروز»، رفع محدودیت تردها، بازگشایی مراکز خرید، پاساژها و آغاز فعالیت مشاغل و کسب و کارها باعث شد تا خیلی‌ها به گمان اینکه ویروس کرونا ضعیف شده است، پروتکل‌های بهداشتی را رعایت نکنند. غافل از اینکه ویروس کرونا همچنان می‌تازد

از سوی دیگر کمبود تجهیزات تشخیصی و آزمایشگاهی در استان‌های محروم و مناطق کم‌توسعه کشور، می‌تواند مانع از اجرای برنامه‌های تشخیصی باشد.

ارسال ۵ هزار بسته بهداشتی مقابله با کرونا برای جانبازان



رئیس هیأت امنای صرفه‌جویی ازری در معالجه بیماران گفت: بنا بر دستور وزیر بهداشت در حال حاضر ۵ هزار بسته اقلام بهداشتی جهت مقابله با بیماری کرونا برای جانبازان نخباعی و شیمیایی سراسر کشور در این نهاد در حال بسته‌بندی و ارسال است. به گزارش فارس، مهدی یوسفی افزود: بسیاری از جانبازان نخباعی و شیمیایی داروهایی مصرف می‌کنند که تضعیف‌کننده سیستم ایمنی بدن آنها محسوب می‌شود که هیأت‌امنا در این راستا با دستور مقام‌عالی وزارت بهداشت تمهیداتی را در نظر گرفته است.



آخرین اظهارات ایرج حریرچی، معاون کل وزیر بهداشت

موضوع	اظهارنظر
طرح ترافیک منجر به استفاده بیشتر از حمل و نقل عمومی می‌شودو نباید اعلام شود.	
مناطق قرمز حدود ۷۲ شهرستان هستند که موارد ابتلای بیشتری دارند.	
مناطق سفید، شهرستان‌هایی هستند که در ۱۴ روز گذشته کمتر از یک بستری داشتند که این منطقه از نظر ما سفید محسوب می‌شود.	
فوت‌شدگان را که مشکوک به کرونا باشند ذکر می‌کنیم که به بیماری کرونا مشکوک هستند و با تشرفات بیماران کرونا دفن می‌شوند.	
فوت‌شدگان مشکوک به کرونا	
آینده روند نزولی	روند نزولی فلز در اردیبهشت رخداد در کل کشور ادامه خواهد یافت.
آیا مردم رعایت می‌کنند؟	این موضوع را که مردم رعایت نمی‌کنند از ذهن خود بیرون کنید، زیرا اگر مردم رعایت نمی‌کردند، روند نزولی ابتلا و بستری اتفاق نمی‌افتد.
وضعیت مدارس	مدارس آخرین مراکزى هستند که باز می‌شوند.
چه کسانی بیشتر ویروس کرونا را منتقل می‌کنند؟	افراد کم‌علاقت یا بی‌علامت بیش از سایرین کرونا را منتقل می‌کنند
آخرین وضعیت مرزها	اکثر مرزهای کشور با توجه به رعایت‌های بهداشتی قابل بازگشایی است.
ایمنی بیماران بهبودیافته	بر حسب تئوری‌ها، افرادی که بهبود یافته‌اند، ایمنی نسبی پیدا کرده‌اند.
برگزاری هیات‌های منخبی	با برگزاری جمععات برتراکم معالقم.
داروی رمدسویبر	استفاده اورژانسی از این دارو توسط سازمان غذا و داروی آمریکا پذیرفته شده و در کمیته علمی ایران هم موضوع داروی رمدسویبر در حال بررسی است.

کمتر از ۱۰ درصد مردم به این عفونت مبتلا شدند، یعنی ۹۰ درصد مردم هنوز به این ویروس مبتلا نشده‌اند. محمدمهدی گویا اظهار کرد: حدود ۳ هفته است که وارد مرحله حمله به ویروس کرونا شده‌ایم. زمانی که همه‌گیری این ویروس آغاز شد، ما از سلامت مردم دفاع می‌کردیم، یعنی بیماری مراجعان به بیمارستان سریعاً تشخیص داده و درمان مورد نظر برای آنها انجام می‌شد. وی افزود: بیماری «کووید- ۱۹» درمان قطعی و تاییدشده‌ای ندارد و واکسنی برای پیشگیری از ابتلا به این ویروس نیز وجود ندارد.

و با قدرت انتقال بالایی که دارد باعث مرگ هموطنان‌مان در کشور می‌شود. کارشناسان حوزه بهداشت و درمان معتقدند؛ این ویروس مرمز و ناشناخته به این زودی‌ها از بین نمی‌رود، چرا که دارویی برای آن کشف نشده است. همه کارشناسان تاکید دارند؛ بهترین راه درمان یا راهایی از ابتلا به ویروس کرونا خودمراقبتی، رعایت اصول بهداشتی و از همه مهم‌تر توجه به فاصله‌گذاری اجتماعی است تا از این طریق زنجیره انتقال کرونا قطع شود.

رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت گفت: طبق آمار، در آلوده‌ترین شهرهای کشور در سخت‌ترین شرایط، کرونا و ۵۰۰ هزار بسته بهداشتی را برای بیماران خاص، صعب‌العلاج و سرطانی آماده و توزیع کنیم که هم‌اکنون توزیع ۱۰۰ هزار بسته معیشتی در سراسر کشور آغاز شده و تا به حال ۴۰۰ هزار بسته بهداشتی نیز توزیع شده است.

رئیس جمعیت هلال احمر با تاکید بر کمک خیرین برای حمایت از نیازمندان، گفت: اگر همه آنچه را که جمع‌آوری



ادامه سیر کاهش ابتلابه «کووید-۱۹» در ایران

به آمارها امیدوار باشیم؟

و مراعات اصول بهداشتی و فاصله‌گذاری اجتماعی بوده و ادامه این روند نیازمند همکاری مداوم مردم است.

■ **شیوه محاسبه آمار فونی‌های کرونا در ایران**

درباره آمار کرونایی‌ها سوالات بسیاری وجود دارد؛ اینکه آیا کسانی که فقط بستری می‌شوند جزو آمار بهبودیافتگان محسوب می‌شوند یا افراد کرونایی بدون هیچ علامت و بهبودیافته هم جزو آمارها به حساب می‌آیند؟ آیا بیماران مشکوک به کرونا در صورت فوت کردن هم جزو آمار قربانیان محسوب می‌شوند؟ ایرج حریرچی، معاون وزیر بهداشت درباره شیوه محاسبه آمار فونی‌های کرونا در کشور بیان کرد: کشورهای مختلف پروتکل‌های مختلفی در این زمینه دارند. هر بیماری که تست مثبت کرونا داشته باشد، چه بستری بوده باشد و چه بستری نباشد، جزو آمار محسوب می‌شود. در کشور انگلستان، بیماران کرونا مثبتی که خارج از بیمارستان یا منزل یا مراکز نگهداری سالمندان بودند، جزو آمار به حساب نمی‌امند. در ایران اگر کسی تست مثبت داشته و فوت کرده باشد، جزو آمار محسوب می‌شود. در برخی کشورهای اروپایی غربی هر کسی که تست کرونا مثبت دارد، و فوت می‌کند و بیماری زمینه‌ای دیگری مثل دیابت یا قلبی و عروقی یا فشاری خون دارد، از آمار حذف می‌شود. در ایران اگر علت اصلی فوت کرونا باشد، همان کرونا اعلام می‌شود. در نتیجه آمار ایران از نظر فوت کرونا بسیار شفافتر است. اگر کسی تست مثبت نداشته باشد اما مشکوک بوده هم می‌گوئیم با رعایت احتیاط دفن شود. حریرچی درباره آمار بهبودیافتگان کرونا نیز گفت: بهبودیافتگان کرونایی کسانی هستند که تست مثبت در سرپایی یا بیمارستان دارند و حال‌شان خوب می‌شود و می‌توانند به فعالیت عادی بازگردند که این افراد در آمار بهبودیافتگان اعلام می‌شوند.

تاریخ	مبتلایان	جمع مبتلایان	مرگ‌ومیر	جمع قربانیان	بهبودیافتگان	جمع بهبودیافتگان	جمع بیماران حاد
۱۹ فروردین	۲۰۸۹	۶۲۵۸۹	۱۳۳	۳۸۷۲	۲۸۰۳	۲۷۰۲۹	۳۹۸۷
۲۰ فروردین	۱۹۹۷	۶۶۵۸۶	۱۳۱	۳۹۹۳	۲۷۷۳	۲۹۸۱۲	۳۹۸۷
۲۱ فروردین	۱۶۳۴	۶۶۲۲۰	۱۱۷	۴۱۰۰	۲۴۹۷	۳۲۳۰۹	۳۹۱۸
۲۲ فروردین	۱۹۷۲	۶۸۱۹۲	۱۲۲	۴۲۲۳	۲۳۱۶	۳۵۴۶۵	۳۹۶۹
۲۳ فروردین	۱۸۳۷	۷۰۰۲۹	۱۲۵	۴۲۵۷	۶۶۸۲	۴۱۹۴۷	۳۹۸۷
۲۴ فروردین	۱۶۵۷	۷۱۶۸۰	۱۱۷	۴۴۷۴	۱۹۴۷	۴۲۸۹۴	۳۹۲۰
۲۵ فروردین	۱۶۱۷	۷۲۳۲۰	۱۱۱	۴۵۵۸	۲۰۸۹	۴۵۹۸۳	۳۸۷۷
۲۶ فروردین	۱۵۷۴	۷۳۸۷۷	۹۸	۴۶۸۳	۲۱۶۶	۴۸۱۲۹	۳۶۹۱
۲۷ فروردین	۱۵۱۲	۷۶۳۸۹	۹۴	۴۷۷۷	۱۸۰۴	۵۱۹۳۳	۳۶۴۳
۲۸ فروردین	۱۶۰۶	۷۷۹۹۵	۹۲	۴۸۶۹	۲۲۹۶	۵۲۲۲۹	۳۵۹۴
۲۹ فروردین	۱۴۹۹	۷۹۴۹۴	۸۹	۴۹۵۸	۱۸۳۵	۵۴۰۶۶	۳۵۶۳
۳۰ فروردین	۱۳۷۴	۸۰۸۶۸	۷۳	۵۰۳۱	۱۹۲۳	۵۵۹۸۷	۳۵۱۳
۳۱ فروردین	۱۲۴۳	۸۲۲۱۱	۸۷	۵۱۱۸	۱۰۳۶	۵۷۰۲۳	۳۴۶۵
اول اردیبهشت	۱۲۹۴	۸۲۵۰۵	۹۱	۵۲۰۹	۲۳۵۰	۵۸۲۷۳	۳۳۸۹
۲ اردیبهشت	۱۲۹۷	۸۲۸۰۲	۸۸	۵۲۹۷	۱۶۹۲	۶۰۹۶۵	۳۳۵۷
۳ اردیبهشت	۱۱۹۴	۸۵۹۹۶	۹۴	۵۳۹۱	۲۱۸۸	۶۳۱۱۳	۳۳۱۱
۴ اردیبهشت	۱۰۳۰	۸۷۰۲۶	۹۰	۵۴۸۱	۱۷۲۰	۶۴۸۳۳	۳۱۰۵
۵ اردیبهشت	۱۱۶۸	۸۸۱۳۲	۹۲	۵۵۷۴	۱۷۵۳	۶۶۵۹۶	۳۱۲۱
۶ اردیبهشت	۱۱۲۴	۸۸۲۳۸	۷۶	۵۶۰۰	۱۵۹۷	۶۸۱۹۳	۳۰۴۶
۷ اردیبهشت	۱۱۵۳	۹۰۴۸۱	۶۰	۵۷۱۰	۱۴۶۴	۶۹۶۵۷	۳۰۷۹
۸ اردیبهشت	۹۹۱	۹۱۴۷۲	۹۶	۵۸۰۶	۱۲۷۶	۷۰۹۲۳	۳۰۱۱
۹ اردیبهشت	۱۱۱۲	۹۲۵۸۴	۷۱	۵۸۷۷	۱۵۰۶	۷۲۴۴۹	۲۹۸۳
۱۰ اردیبهشت	۱۰۷۳	۹۳۶۵۷	۸۰	۵۹۵۷	۱۳۵۳	۷۳۷۹۱	۲۹۶۵
۱۱ اردیبهشت	۹۸۳	۹۴۶۶۰	۷۱	۶۰۲۸	۱۲۱۲	۷۵۱۰۳	۲۹۷۶
۱۲ اردیبهشت	۱۰۰۶	۹۵۶۶۶	۶۳	۶۰۹۱	۱۱۵۱	۷۶۳۱۸	۲۸۹۹
۱۳ اردیبهشت	۸۰۲	۹۶۴۴۸	۶۵	۶۱۵۶	۱۰۲۳	۷۷۳۵۰	۲۷۸۷